全学教育推進機構会議 議事要旨

日 時：令和２年５月１５日（金） １５時００分 ～１６時２７分

場 所：Ｚｏｏｍ開催

出席者 ３９名

欠席者  ３名

報告事項
１．令和２年度全学共通教育科目授業担当教員のオリエンテーション実施報告

このことについて報告があった。

２．ティーチング・アシスタント、ティーチング・フェロー講習会について
資料１に基づき報告があった。

 ３．共通教育実施推進部部会長会議（第６回）
資料２に基づき報告があった。

４．横断型教育部門会議（第４１回メール審議）
資料３に基づき報告があった。

５．教育学習支援部報告（３月、４月分）
資料４に基づき報告があった。

６．教育課程委員会（第１０３回、第１０４回）
資料５に基づき報告があった。

７．その他
   特になし。

協議事項

 特になし。

懇談事項
１．メディア授業に関する今後の方針について

コロナウィルス感染症の感染拡大に伴う授業等への影響、今後の方針について、
   報告があった後、種々意見交換を行った。

                                  以 上